№
長岡市越路河川公園使用申込書
長岡市越路河川公園指定管理者
越路スポーツ振興グループ　様

	申込年月日　　令和　　年　　月　　日（　　）

	申込者
	住所

	団体名

	代表者氏名

	電話番号　昼間　　　　　　　　　　　　　　夜間

	　　次のとおり申込みします。

	使用目的
	□　練習　　　　□　練習試合　　　□　大会

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用施設名
	□　野球場　　　□　庭球場（Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ）　　□　多目的広場

	使用日時
	令和　　年　　月　　日

（　　　曜日）
	午前

午後
	　時　　分から
	午前

午後
	　時　　分まで

	ナイター

設備使用
	有　・　無
	午前

午後
	　時　　分から
	午前

午後
	　時　　分まで

	使用人員
	人

	使用料
	円

	備考

	　上記の申込みについて、次のとおり決定してよいでしょうか。

	担当者

	係
	受付

	決定区分
	　□許可する　　　　□許可しない

	決定使用料
	　上記使用料合計額のとおり

	許可条件その他

	領収書

	№

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	領収日付印